
 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 
______________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.997.035 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

 Classificação: PÚBLICA 

RETIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO:  Nº 001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  Nº 006/2025 

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Jardim, no uso de suas atribuições legais, 

torna pública as seguintes retificações na Homologação do Pregão Eletrônico nº 001/2025, realizada 

em 18/02/2025. Sem prejuízo do da validade dos atos já praticados, tendo em vista se tratar de erro 

formal que não implica em alteração do conteúdo do provimento jurisdiciona, conforme se visualiza: 

 

1.1 NA HOMOLOGAÇÃO, ONDE SE LÊ: 
 
EMPRESA 

VENCEDORA 
ITEM DESCRITIVO UNI. MARCA QTD.  VLR. UNI. VLR. TOTAL 

JN PNEUS LTDA. 
 

CNPJ SOB O Nº: 
44.472.217/0001-

70 

1 PNEU 12.5 X 80/ 18 UN 
SUPERGUIDER 

QH603 
24 

R$ 
1.203,00 

R$ 
28.872,00 

26 PNEU 215/ 75 R – 17.5 RADIAL LISO UN XBRI ECOWAYP1 20 
R$ 

1.134,05 
R$ 

12.420,00 

VALOR TOTAL: R$ 41.292,00 (quarenta e um mil duzentos e noventa e dois reais) 

 
 
1.1 LEIA-SE: 

 
EMPRESA 

VENCEDORA 
ITEM DESCRITIVO UNI. MARCA QTD.  VLR. UNI. VLR. TOTAL 

JN PNEUS LTDA. 
 

CNPJ SOB O Nº: 
44.472.217/0001-

70 

1 PNEU 12.5 X 80/ 18 UN 
SUPERGUIDER 

QH603 
24 

R$ 
1.203,00 

R$ 
28.872,00 

26 PNEU 215/ 75 R – 17.5 RADIAL LISO UN XBRI ECOWAYP1 20 R$ 621,00 
R$ 

12.420,00 

VALOR TOTAL: R$ 41.292,00 (quarenta e um mil duzentos e noventa e dois reais) 

 

 

Santo Antônio do Jardim/SP, 19 de fevereiro de 2025. 

 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

